ПРПОЕКТ

ПРОЕК
	ОТ 29.11.2018Г.№ 31А-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА КИРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2018 ГОДА

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 40 Устава Кирейского муниципального образования, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Кирейском муниципальном образовании, администрация Кирейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кирейского муниципального образования за 9 месяцев 2018 года (прилагается).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Кирейского
сельского поселения
В. М. Никитенко

	 Приложение №1

	к информации об исполнении бюджета

	Кирейского муниципального образования

	за 9 месяцев 2018 года

	 Отчет об исполнении бюджета Кирейского муниципального образования по доходам за 9 месяцев 2018 года

	КВД
	Наименование КВД
	план 2018г
	план 9 месяцев 2018г
	кассовое исполнение на 01.10.2018
	выполнение плана в %

	к год.назнач.
	к кв.назнач.

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 1 162 100,00
	   938 700,00
	   939 152,26
	80,8
	100,0

	1.01.02000.01.0000.110
	Налог на доходы физических лиц
	300 000,00
	306 600,00
	306 714,16
	102,2
	100,0

	1.01.02010.01.0000.110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	300 000,00
	306 600,00
	306 679,16
	102,2
	100,0

	1.01.02030.01.0000.110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,00
	0,00
	35,00

	1.03.02000.01.0000.110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	529 100,00
	418 200,00
	418 359,89
	79,1
	100,0

	1.03.02230.01.0000.110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	213 900,00
	182 100,00
	182 187,45
	85,2
	100,0

	1.03.02240.01.0000.110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2 300,00
	1 600,00
	1 652,47
	71,8
	103,3

	1.03.02250.01.0000.110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	312 900,00
	234 500,00
	275 329,25
	88,0
	117,4

	1.03.02260.01.0000.110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,00
	0,00
	-40 809,28

	1.06.01000.00.0000.110
	Налог на имущество физических лиц
	1 000,00
	600,00
	609,73
	61,0
	101,6

	1.06.01030.10.0000.110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 000,00
	600,00
	609,73
	61,0
	101,6

	1.06.06000.00.0000.110
	Земельный налог
	317 000,00
	203 700,00
	203 798,48
	64,3
	100,0

	1.06.06030.00.0000.110
	Земельный налог с организаций
	306 000,00
	198 000,00
	198 060,00
	64,7
	100,0

	1.06.06040.00.0000.110
	Земельный налог с физических лиц
	11 000,00
	5 700,00
	5 738,48
	52,2
	100,7

	1.08.04000.01.0000.110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	1 000,00
	600,00
	670,00
	67,0
	111,7

	1.08.04020.01.0000.110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1 000,00
	600,00
	670,00
	67,0
	111,7

	1.13.01000.00.0000.130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	14 000,00
	9 000,00
	9 000,00
	64,3
	100,0

	1.13.01990.00.0000.130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	14 000,00
	9 000,00
	9 000,00
	64,3
	100,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 2 733 300,00
	 2 169 506,10
	 2 169 506,10
	79,4
	100,0

	2.02.00000.00.0000.000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 733 300,00
	2 169 506,10
	2 169 506,10
	79,4
	100,0

	2.02.10000.00.0000.151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 259 000,00
	1 840 580,00
	1 840 580,00
	81,5
	100,0

	2.02.15001.00.0000.151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 259 000,00
	1 840 580,00
	1 840 580,00
	81,5
	100,0

	2.02.20000.00.0000.151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	106 400,00
	0,00
	0,00
	0,0

	2.02.29999.00.0000.151
	Прочие субсидии
	106 400,00
	0,00
	0,00
	0,0

	2.02.30000.00.0000.151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	52 600,00
	36 396,10
	36 396,10
	69,2
	100,0

	2.02.30024.00.0000.151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	700,00
	0,00
	0,00
	0,0

	2.02.35118.00.0000.151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	51 900,00
	36 396,10
	36 396,10
	70,1
	100,0

	2.02.40000.00.0000.151
	Иные межбюджетные трансферты
	315 300,00
	292 530,00
	292 530,00
	92,8
	100,0

	2.02.49999.00.0000.151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	315 300,00
	292 530,00
	292 530,00
	92,8
	100,0

	Итого

	3 895 400,00
	3 108 206,10
	3 108 658,36
	79,8
	100,0